

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							PS 03-02-03		
Stavba: Rekonstrukce Žst. Bohosudov							CELKEM: 11 133 377,74 Kč		
SO/PS: PS 03-02-03 Bohosudov - Teplice, úprava kabelů ČD-T							Vložit položku	Vložit Díl	Součet za Díl včetně přepočítání Dílu
Kategorie monitoringu:	D.2	Železniční sdělovací zařízení					Klasifikace SO/PS:	828	81
Stupeň dokumentace:	Stádium 3	Projektová dokumentace (DOS/DSP)					ISPROFIN:	5423520013	
Majetek:	Ostatní						Označení (S-kód):	S631500690	
Zahájení realizace SO/PS:	2/2020	Zpracovatel:					Cenová úroveň:	2018	
Ukončení realizace SO/PS:	9/2021	SUDOP PRAHA a.s. Reiterman Aleš					Datum zpracování:	20.11.2018	
Rekonstrukce Žst. Bohosudov							ISPROFIN: 5423520013		
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena
Díl:				Zemní práce					Jednotková Celkem
1	701011R		2018_OTSKP-R	VYTYČENÍ TRASY	KM	8,340			3 450,00 28 773,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace					
				1. Položka obsahuje: – vytyčení nové trasy vedení na stěně či v terénu. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se v metrech vybourané rýhy					
2	11110		2018_OTSKP	ODSTRANĚNÍ TRAVIN	M2	420,000			23,00 9 660,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace					
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě					
3	111208		2018_OTSKP	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	30,000			234,00 7 020,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace					
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě					
4	11130		2018_OTSKP	SEJMUTÍ DRNU	M2	360,000			30,00 10 800,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace					
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě					
5	13173		2018_OTSKP	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	30,000			587,00 17 610,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace					
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě					
6	131738		2018_OTSKP	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	22,000			1 012,00 22 264,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace					
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě					
7	13273		2018_OTSKP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	1 798,000			1 275,12 2 292 665,76 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace					
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě					
8	132738		2018_OTSKP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	179,800			1 012,00 181 957,60 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace					
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě					
9	17411		2018_OTSKP	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	1 626,200			258,00 419 559,60 Kč

Rekonstrukce Zst. Bohosudov					ISPROFIN: 5423520013					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
10	14173		2018_OTSKP	PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM	M	40,000			3 128,00	125 120,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
11	701001		2018_OTSKP	OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY)	KUS	30,000			33,00	990,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
12	701002		2018_OTSKP	ZNAČKOVACÍ TYČ	KUS	10,000			1 201,00	12 010,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
13	701003		2018_OTSKP	BETONOVÝ OZNAČNÍK	KUS	18,000			265,00	4 770,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
14	701004		2018_OTSKP	VYHLEDAVACÍ MARKER ZEMNÍ	KUS	105,000			294,00	30 870,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
15	701005		2018_OTSKP	VYHLEDAVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU	KUS	12,000			558,00	6 696,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
16	702111		2018_OTSKP	KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTÚ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM	M	2 700,000			395,00	1 066 500,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
17	702901		2018_OTSKP	ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM	M	2 700,000			65,00	175 500,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
18	702212		2018_OTSKP	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	160,000			144,00	23 040,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
19	702312		2018_OTSKP	ZAKRYTÍ KABELŮ VYSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	5 600,000			11,00	61 600,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
20	703755		2018_OTSKP	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA PROSTUPU KABELOVÉHO PR. DO 200MM, DO EI 90 MIN.	KUS	2,000			863,00	1 726,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
21	703756		2018_OTSKP	PROTIPOŽÁRNÍ TMEL (TUBA - 1000ML), DO EI 90 MIN.	KUS	1,000			518,00	518,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
22	703762		2018_OTSKP	KABELOVÁ UCPÁVKA VODĚ ODOLNÁ PRO VNITŘNÍ PRŮMĚR OTVORU 65 - 110MM	KUS	2,000			104,00	208,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
23	709110		2018_OTSKP	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU	KUS	20,000			101,00	2 020,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						

Rekonstrukce Zst. Bohosudov				ISPROFIN: 5423520013						
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
24	709120		2018_OTSKP	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ VE VÝKOPU	KUS	15,000			442,00	6 630,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
25	709210		2018_OTSKP	KŘÍŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.)	KUS	20,000			598,00	11 960,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
26	709400		2018_OTSKP	ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU	M	160,000			33,00	5 280,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
27	701ADCR		2018_OTSKP-R	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ TRASY	KM	5,540			45 540,00	252 291,60 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				1. Položka obsahuje: – Geodetické zaměření trasy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů. 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se v km						
Součet za Díl				Zemní práce	4 778 039,56 Kč					
Díl:				Dodávky + montáže + nosný materiál						
28	751812		2018_OTSKP	KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE DO 36 VLÁKEN	KMVLÁKNO	343,440			991,00	340 349,04 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
29	751813		2018_OTSKP	KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE DO 72 VLÁKEN	KMVLÁKNO	686,880			608,00	417 623,04 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
30	75181X		2018_OTSKP	KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE - MONTÁŽ	M	19 080,000			42,00	801 360,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
31	75181Y		2018_OTSKP	KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE - DEMONTÁŽ	M	19 080,000			25,00	477 000,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
32	703452		2018_OTSKP	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA S FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 25 DO 40 MM	M	200,000			107,00	21 400,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
33	751851		2018_OTSKP	KABEL OPTICKÝ - REZERVA PŘES 500 MM	KUS	4,000			2 875,00	11 500,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
34	75185X		2018_OTSKP	KABEL OPTICKÝ - REZERVA PŘES 500 MM - MONTÁŽ	KUS	4,000			715,00	2 860,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
35	751911		2018_OTSKP	OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM	M	13 160,000			23,00	302 680,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						

Rekonstrukce Zst. Bohosudov					ISPROFIN: 5423520013					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
36	75I91X		2018_OTSKP	OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ	M	13 160,000			42,00	552 720,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
37	75I961		2018_OTSKP	OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M	ÚSEK	3,000			7 800,00	23 400,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
38	75I962		2018_OTSKP	OPTOTRUBKA - KALIBRACE	M	13 210,000			7,00	92 470,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
39	75IA11		2018_OTSKP	OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	25,000			148,00	3 700,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
40	75IA1X		2018_OTSKP	OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ	KUS	25,000			143,00	3 575,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
41	75IA51		2018_OTSKP	OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	3,000			110,00	330,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
42	75IA5X		2018_OTSKP	OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA - MONTÁŽ	KUS	3,000			143,00	429,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
43	75IA61		2018_OTSKP	OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	2,000			167,00	334,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
44	75IA6X		2018_OTSKP	OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM - MONTÁŽ	KUS	2,000			143,00	286,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
45	75IA71		2018_OTSKP	OPTOTRUBKOVÁ PRŮCHODKA PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	2,000			173,00	346,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
46	75IA7X		2018_OTSKP	OPTOTRUBKOVÁ PRŮCHODKA - MONTÁŽ	KUS	2,000			143,00	286,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
47	75ID11		2018_OTSKP	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY	KUS	8,000			14 950,00	119 600,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
48	75ID1X		2018_OTSKP	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY - MONTÁŽ	KUS	8,000			5 850,00	46 800,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
49	75ID21		2018_OTSKP	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY	KUS	13,000			14 950,00	194 350,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
50	75ID2X		2018_OTSKP	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY - MONTÁŽ	KUS	13,000			5 850,00	76 050,00 Kč

Rekonstrukce Zst. Bohosudov					ISPROFIN: 5423520013					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
51	75ID2Y		2018_OTSKP	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY - DEMONTÁŽ	KUS	10,000			2 925,00	29 250,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
52	75ID31		2018_OTSKP	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA TĚSNENÍ PRO HDPE TRUBKU DO 40 MM	KUS	42,000			201,00	8 442,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
53	75ID3X		2018_OTSKP	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA TĚSNENÍ PRO HDPE TRUBKU DO 40 MM - MONTÁŽ	KUS	42,000			78,00	3 276,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
54	75IEE5		2018_OTSKP	OPTICKÝ ROZVADĚČ 19" PROVEDENÍ DO 144 VLÁKEN	KUS	1,000			86 250,00	86 250,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
55	75IEEX		2018_OTSKP	OPTICKÝ ROZVADĚČ 19" PROVEDENÍ - MONTÁŽ	KUS	1,000			1 950,00	1 950,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
56	75IEEY		2018_OTSKP	OPTICKÝ ROZVADĚČ 19" PROVEDENÍ - DEMONTÁŽ	KUS	2,000			780,00	1 560,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
57	75IEG1		2018_OTSKP	KAZETA PRO ULOŽENÍ SVARŮ - DODÁVKA	KUS	5,000			173,00	865,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
58	75IEGX		2018_OTSKP	KAZETA PRO ULOŽENÍ SVARŮ - MONTÁŽ	KUS	1,000			52,00	52,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
59	75IEH1		2018_OTSKP	KONEKTOROVÝ MODUL 12 VLÁKEN - DODÁVKA	KUS	4,000			9 775,00	39 100,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
60	75IEHX		2018_OTSKP	KONEKTOROVÝ MODUL 12 VLÁKEN - MONTÁŽ	KUS	4,000			416,00	1 664,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
61	75IEI1		2018_OTSKP	SPOJOVACÍ MODUL 12 VLÁKEN - DODÁVKA	KUS	4,000			4 025,00	16 100,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
62	75IEIX		2018_OTSKP	SPOJOVACÍ MODUL 12 VLÁKEN - MONTÁŽ	KUS	4,000			416,00	1 664,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
63	75IEJ1		2018_OTSKP	ZASLEPOVACÍ MODUL 12 VLÁKEN - DODÁVKA	KUS	4,000			190,00	760,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
64	75IEJX		2018_OTSKP	ZASLEPOVACÍ MODUL 12 VLÁKEN - MONTÁŽ	KUS	4,000			26,00	104,00 Kč
				<i>viz textová a výkresová část projektové dokumentace</i>						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						

Rekonstrukce Zst. Bohosudov				ISPROFIN: 5423520013						
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
65	75IF91		2018_OTSKP	KONSTRUKCE DO SKŘÍNĚ 19" PRO UPEVNĚNÍ ZAŘÍZENÍ	KUS	1,000			2 300,00	2 300,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
66	75IF9X		2018_OTSKP	KONSTRUKCE DO SKŘÍNĚ 19" PRO UPEVNĚNÍ ZAŘÍZENÍ - MONTÁŽ	KUS	1,000			559,00	559,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
67	75IH62		2018_OTSKP	UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 36 VLÁKEN	KUS	3,000			18 720,00	56 160,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
68	75IH63		2018_OTSKP	UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 72 VLÁKEN	KUS	3,000			37 440,00	112 320,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
69	75IH6Y		2018_OTSKP	UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO - DEMONTÁŽ	KUS	6,000			3 120,00	18 720,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
70	75IH81		2018_OTSKP	UKONČENÍ KABELU OBJÍMKA KABELOVÁ	KUS	20,000			46,00	920,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
71	75IH8X		2018_OTSKP	UKONČENÍ KABELU OBJÍMKA KABELOVÁ - MONTÁŽ	KUS	20,000			52,00	1 040,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
72	75IH91		2018_OTSKP	UKONČENÍ KABELU ŠTÍTEK KABELOVÝ	KUS	50,000			21,00	1 050,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
73	75IH9X		2018_OTSKP	UKONČENÍ KABELU ŠTÍTEK KABELOVÝ - MONTÁŽ	KUS	50,000			26,00	1 300,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
74	75II71		2018_OTSKP	SPOJKA OPTICKÁ DO 72 VLÁKEN	KUS	22,000			10 063,00	221 386,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
75	75II7X		2018_OTSKP	SPOJKA OPTICKÁ - MONTÁŽ	KUS	22,000			39 125,00	860 750,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
76	75II7Y		2018_OTSKP	SPOJKA OPTICKÁ - DEMONTÁŽ	KUS	20,000			14 508,00	290 160,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
77	75IK21		2018_OTSKP	MĚŘENÍ KOMPLEXNÍ OPTICKÉHO KABELU	VLÁKNO	216,000			539,00	116 424,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
78	75J111		2018_OTSKP	NOSNÁ LIŠTA PLASTOVÁ	M	20,000			35,00	700,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
79	75J11X		2018_OTSKP	NOSNÁ LIŠTA PLASTOVÁ - MONTÁŽ	M	20,000			91,00	1 820,00 Kč

Rekonstrukce Zst. Bohosudov				ISPROFIN: 5423520013						
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dilu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
80	75J821		2018_OTSKP	OPTICKÝ PIGTAIL SINGLEMODE DO 2 M	KUS	216,000			391,00	84 456,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
81	75J82X		2018_OTSKP	OPTICKÝ PIGTAIL SINGLEMODE - MONTÁŽ	KUS	216,000			65,00	14 040,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
82	75J911		2018_OTSKP	OPTICKÝ PATCHCORD MULTIMODE DO 5 M	KUS	16,000			506,00	8 096,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
83	75J91X		2018_OTSKP	OPTICKÝ PATCHCORD MULTIMODE - MONTÁŽ	KUS	16,000			104,00	1 664,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
84	75JB13		2018_OTSKP	DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 600X600 DO 47 U	KUS	0,000			23 000,00	0,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
85	75JB1X		2018_OTSKP	DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 600X600 - MONTÁŽ	KUS	0,000			3 354,00	0,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
86	75E117		2018_OTSKP	DOZOR PRACOVNÍKŮ PROVOZOVATELE PŘI PRÁCI NA ŽIVÉM ZARÍZENÍ	HOD	40,000			858,00	34 320,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
87	75IL71R		2018_OTSKP-R	KABELOVÁ KNIHA - VYHOTOVENÍ	M	6 720,000			35,00	235 200,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace 1. Položka obsahuje: – zhotovení kabelové knihy plánů dle požadavku správce a majitele zařízení a "Základní technické specifikace optických kabelů a jejich příslušenství v telekomunikační síti SŽDC". 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měřicí práce se udávají počtem metrů kabeláže, pro kterou má být kniha zhotovena.						
Součet za Díl				Dodávky + montáže + nosný materiál 5 743 870,08 Kč						
Díl:				Poplatky za skládky						
88	015111		2018_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	323,000			403,00	130 169,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
89	015120		2018_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY)	T	0,100			483,00	48,30 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
90	015160		2018_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03 SMYCENÉ STROMY A KEŘE	T	1,000			690,00	690,00 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
91	015140		2018_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	1,000			483,00	483,00 Kč

FORMULÁŘ SO/PS

Rekonstrukce Zst. Bohosudov				ISPROFIN: 5423520013						
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
92	015310		2018_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 16 02 14 ELEKTROŠROT (VYŘAZENÁ EL. ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTR. - AL, CU A VZ. KOVY)	T	0,200			1 564,00	312,80 Kč
				viz textová a výkresová část projektové dokumentace						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě						
Součet za Díl				Poplatky za skládky 131 703,10 Kč						
Díl:				Ostatní vzniklé náklady						
93				ZPRACOVÁNÍ REALIZAČNÍ DOKUMENTACE	komplet	1,000			160 199,00	160 199,00 Kč
94				ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	komplet	1,000			106 800,00	106 800,00 Kč
95				ZPRACOVÁNÍ GEODETICKÉ DOKUMENTACE	komplet	1,000			187 766,00	187 766,00 Kč
96				ZAJIŠTĚNÍ SMLUV O SLUŽEBNOSTECH	komplet	1,000			25 000,00	25 000,00 Kč
Součet za Díl				Ostatní vzniklé náklady 479 765,00 Kč						